
長崎県中学校総合体育大会　空手道競技

R7.7.26

長崎県立武道館

男子団体形 女子団体形

上位４チームが決勝へ 上位４チームが決勝へ

コート 番号 チーム名 所　属 得点 順位 得点 順位 コート 番号 チーム名 所　属 得点 順位 得点 順位

男子団体組手
コート 番号 チーム名 所　属

A2

A1

A4

A3

A5

B2

B4

B1

B3

女子団体組手
コート 番号 チーム名 所　属

A2

A1

A4

A3

B6

B3

B1

B5

B2

B4

国 見

9

A

桜 が 原

福 田

有 家

諫 早

大 野

B

A

平 戸

特別枠

3 長 崎

4

5 大 村

西彼杵青 雲6

松 林 会

山 里

生 月

大 村

相 浦1

B

福 田

大 野

7 諫 早

8 国 見

喜 々 津

9 佐世保

10

雲 仙

長 崎

A

B

1 誠 空 会 特別枠

2 長 崎

3 佐世保

4 西彼杵

5 雲 仙

6 長 崎

7 南島原

8 諫 早

9 佐世保

10 大 村

山 里

4 桜 が 原 大 村

5 青 雲 西彼杵

11 （ 拠 ） 平 戸 平 戸

佐世保

2

6 福 田 長 崎

7 研 武 会 特別枠

8 生 月 平 戸

佐 世 保 北 佐世保

山 澄

長 与 第 二

1 国 見 雲 仙

2 大 野 佐世保

3 山 里 長 崎

決　勝ROUND1

3 山 澄 佐世保

ROUND1 決　勝

1 勝 和 会 特別枠

2 福 田 長 崎

5 大 野 佐世保

4 長 崎 精 道 長 崎

6 （ 拠 ） 平 戸 平 戸



長崎県中学校総合体育大会　空手道競技

長崎県立武道館

コート 番号 所属 チーム名 選手名 形名 得点 順位

コート 番号 所属 チーム名 選手名 形名 得点 順位

コート 番号 所属 チーム名 選手名 形名 得点 順位

コート 番号 所属 チーム名 選手名 形名 得点 順位

コート 番号 所属 チーム名 選手名 形名 得点 順位

コート 番号 所属 チーム名 選手名 形名 得点 順位

長 崎

大 村

特 別 枠

佐 世 保

平 戸

南 島 原

雲 仙

諫 早

特 別 枠

大 村

西 彼 杵

長 崎

11 佐 世 保

7

平 戸

2

1

5

大 野

9 佐 世 保

長 崎

山 下 晶 太

平 戸 生 月 塚 本 恭 也

3 南 島 原 布 津

5 長 崎 福 田 中 里 輝 空

（拠）平戸

山 本 爽 太

山 中 和 樹

木 下 紘 登

池 田 慶 梧

立 木 奎 伍

Ｂ

2 長 崎 福 田

7 大 村 大 村 平 山 陽 葵

6 佐 世 保
A

10 特 別 枠 拳城館

月 晴 太8 雲 仙 国 見

5 長 崎

大久保 玲音

福 田

4 諫 早 森 山

3

1 西 彼 杵 時 津

2 雲 仙 愛 野 平野 智佐斗

佐世保北

杉 本 慶 太

平 戸

1

近 河 龍 幸

4 大 村 西大村 吉 田 雄 大

7 佐 世 保 広 田 鹿 毛 蓮 志

6 諫 早 長崎日大 山 本 凜

是 永 優 奈

9 特 別 枠 松林会 藤 田 雄 聖

8 西 彼 杵 長 与 城 山 晴 希

佐世保北 中里 淳之介

諫 早

雲 仙

A

1

3

2

4

6

5

8

7

3 福 田 松 尾 歩 奈

男子個人形

女子個人形

1 諫 早

2 国 見

10 長 崎 福 田 中尾 虎太郎

西 村 芭 音

滑 石 楠 原 希 望

5 山 澄 田 嶋 美 悠

6 長与第二 中 谷 笑 理

4 有 家 小 嶺 璃 央南 島 原

佐 世 保

9 勝和会 澤 㔟 は な

3

8 西大村 鬼崎 羅衣姫

2

Ｂ

1

10 早 岐 原 口 結 衣

4

5

7

6有 家 荒木 久允佳

国 見 平 島 凜 乙

4 研武会 梅田 奈々子

3 北諫早 山 下 彩 奈 8

郡 田 嶋 蘭

7 松 浦 調 川 川久保 愛望

6 長 崎 福 田 山 中 美 和

相 浦 栁田 珠笑琉

9 佐 世 保 早 岐 辻󠄀　　　美　　空

8 西 彼 杵 鳴 北 中 川 愛 彩

R7.7.26

A

Ｂ

　予選（ROUND1）
　　２人同時打ち。欠場が出た場合も詰めずに１人で打つ。
　　各コート４名が決勝に進出する。
　決勝
　　１人打ち。帯は予選と同じ色のものを着用する。
　　演武順は決勝進出者確定後、抽選で決定する。

12 小 ヶ 倉 尾上 華乃音

11 生 月 渡 口 陽 凛

11 （拠）平戸 道 添 妃 萌

10 佐 世 保
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男子個人組手

A4

A1

A8

A5

A10

A6

A2

A9

A3

A7

A11

B3

B1

B7

B4

B9

B5

B8

B2

B6

21 林　優雅 山里

19 木下　紘登 （拠）平戸

20 平山　陽葵 大村

17 吉田　結俐 大野

18 吉田　成吾 長与第二

15 松尾　大嘉 日宇

16 岸本　龍亮 松林会

13 月　晴太 国見

14 若杉　心誠 喜々津

11 大久保　玲音 佐世保北

12 下村　楓馬 福田

9 近河　龍幸 布津

10 山口 善士 西北道場

7 小川　悠人 福田

8 塚本　恭也 生月

5 城山　晴希 長与

6 小宮　仁 喜々津

3 平野　智佐斗 愛野

4 久野　瑞希 山里

1 須加﨑　達 相浦

2 吉田　雄大 西大村
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長崎県立武道館

女子個人組手

A5

A1

A9

A2

A6

A11

A7

A3

A10

A4

A8

B12

B5

B1

B9

B2

B6

B11

B7

B3

B10

B4

B8
23 川久保　愛望 調川

24 出田　彩紗 誠空会

21 松尾　歩奈 福田

22 道添　由萌 （拠）平戸

19 田嶋　美悠 山澄

20 是永　優奈 国見

17 山中　美和 福田

18 𠮷良　美海 桜が原

15 荒木　久允佳 有家

16 片田　月七 諫早

13 加藤　心美 大野

14 中川　愛彩　 鳴北

11 小嶺　璃央 有家

12 佐々野　結 祇園

9 中谷　笑理 長与第二

10 田嶋　蘭 郡

7 綱崎　眞 研武会

8 楠原　希望 滑石

5 平島　凜乙 国見

6 小原　咲葵 志佐

3 野中　美里 大野

4 西村　芭音 諫早

1 道添　妃萌 （拠）平戸

2 小川　さやか 福田


